PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _27.01.2016_                   Зима                         № __73__
О внесении изменений в реестр
муниципальных услуг Зиминского
городского муниципального образования

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, актуализации сведений о муниципальных услугах, оказываемых органами местного самоуправления Зиминского городского муниципального образования, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 08.07.2013 № 1435, статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг Зиминского городского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 18.02.2014 № 301 «Об утверждении реестра муниципальных услуг в новой редакции», следующие изменения:
1.1. Пункт 4 раздела 1 (Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, расположенного на территории Зиминского городского муниципального образования) изложить в новой редакции:

	6
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, расположенного на территории Зиминского городского муниципального образования
	Отдел архитектуры и градостроительства

1.2. Раздел 1 дополнить пунктом 29 следующего содержания:

	29
	Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов, в том числе подтверждающих право владения на землю
	Архивный отдел управления правовой, кадровой и организационной работы

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа Коновалова А.Н.
Мэр Зиминского городского

муниципального образования

                      В.В. Трубников